裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000509
主旨：有關109學年度學校午餐每週1次有機米之共同供應契約一案，請依說明事項辦理
，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/01/25 08:16:26
擬:
一、各校前已至政府電子採購網之「共同供應契約」下訂109學年度第1學期「有機米預
估數量（公斤）」，為使交貨數量與訂購數量相符，以完成後續驗收作業，教局已請臺
北農產運銷股份有限公司協助將共同供應契約訂單退回各校，請各校依實際訂購數量修
改訂單。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 事務組長 張怡婷 退文 110/01/25 14:13:01